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CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22789

Tornio per attrezzisti
SCHAUBLIN 102N

Dati technici
Altezza punte
Distanza fra le punte
Diametro tornibile sopra slitta
Diametro tornibile sopra bancale
Attacco per pinza  typo
Attacco mandrino filetto
Giri mandrino:
con variatore continuo
da
fino
Collegamento 50Hz  3x
Motore mandrino
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza

Accessori diversi:
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102 mm
470 mm
120 mm
200 mm
F32

220 g/min
2600 g/min
380 Volti

3 kw

560 kg

1500 mm
510 mm
1550 mm

Esecuzione su piedestallo acciaio fuso:

Freno e frizione

Avanzamento barra
Apparecchio a chiusura rapida
Set di pinze

Torretta a revolver

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch
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